~weishaupt-

manual

MHCprKuMﬂ No MOHTaXy U 3Kcnnyatauyum

MasoBble ropenku WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200) 83286346 + 1/2013-03


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

. VIHCTPYKLMS O MOHTAXY M SKCTnyaTaLmm
—We|$haupt— a3oBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

11 3anacHble Yactu

83286346 = 1/2013-03 = La 78-99



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

83286346 = 1/2013-03 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
1.01 KpblLLiKa CMOTPOBOro OKHa B KOMMIEKTe 2113140102 2
1.02 CmoOTpoBOE CTEKIO 21115301157
1.03 3awnTHas Kpblwka CMOTPOBOrO OKHa 21110401132
1.04 [MoBopoTHas wnunbka 16 x 275 21131401057
1.05 MpepoxpaHutenbHaga wanba 12 431 611
1.06 [MoBOpOTHBIN hnaHeL, 21731401027
— lWnnneka M12 x 55 421 028
— Wan6a B13 430 801
— WecTturpaHHas rarika M12 411 600
1.07 YcTaHoBOYHbIN WTUAT M12 x 55 421 028
1.08 Konnaykosas ravika M12 DIN 1587 412 401
1.09 Lllar6a B13 430 801
1.10 YnnotHeHne naHya 450 x 350 191 107 00 03 7
1.1 KabenbHbih BBog W-FM B komnnekte 211104 01052
1.12 Kopnyc perynaTtopa Bo3gyxa 21131402107
1.13 Lymownsonupytowas obnumuoska 3agHss 2113140204 7
1.14 LLlymounsonupytowiaa obnmuoBka nepegHas 21131402037
1.15 BuHT M8 x 245 402 529
1.16 BuHT M8 x 43/ 30 21131402137
1.17 3axnmHoe konbLo & 8 Mmm 490 500
1.18 Kpbiwka perynsaropa Bosgyxa 21131402167
1.19 LLymonsonsaums KpbILwKy perynatopa Bosgyxa 21131402057
1.20 MpyxunHHas ranka 6 x 20 412 506
1.21 ®dupmeHHasa Tabnuyka Weishaupt 21131401037
1.22 KomnnekT kabenbHbIX BBOAOB 211104 01 50 2

79-99



asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

2.15—

7
\\\\\\\\

\\\M\\x\w ,
/4

\\

80-99

83286346 = 1/2013-03 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

83286346 = 1/2013-03 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
2.01 Oeuratens WM-D132/210-2/15K5 380-415B 21731707010
500y ¢ komBUHaLmen "3Be3na-TpeyronbHUK"
2.02 KombuHauus "3se3ga/ TpeyronbHuk” YMA 30E 211316 07 08 2
220-230B 50 I'y
— cunoBoW koHTakTop A26-30-10 220-230 B 702 752
— cunoBoi koHTakTop A30-30-10 220-230 B 702 753
— BCnomoraTternbHbIi BblknoyaTens CA 5-01 702775
— pene "3Be3gal/TpeyronebHuk" CT-SDS.22 702 989
2.03 Oeuratens WM-D132/210-2/15K5 380-415B
— C KNemMMHOM NaHenbo 217 31707020
— [N151 BHELLHEro 4YacTtoTHoro npeobpasoeatena 217 317 07 03 0
2.04 Osuratens WM-D132/210-2/15K5 380-400B,50 217 317 07 04 0
"4, ANst BCTPOEHHOro YaCcTOTHOro
npeobpasoBartensi
2.05 HacTpoeHHbIn YacToTHbIV Npeobpasosatens ana 217 317 07 02 7
ropenku ¢ W-FM 200
2.06 KomnnekT kabenbHbix pe3pboBbix coeguHenun 211 104 01 50 2
2.07 BeHTunaropHoe koneco TS-S 355 x 1045 RS1 211 314 08 04 1
XénTtoe
2.08 BuHT M8 x 30 LH DIN 912 8.8 402 560
2.09 3ybuartas wawba J 8,4 DIN 6797 431 501
2.10 Lllanba 8,5 x 22 x 5 21140408 06 7
2.11 BxogHoe konbLo 270 mm 2113140252 2
212 3awmTHasa peluéTka 21131402192
— BUHT M5 x 16 Duo Taptite 409 312
213 Perynatop Bo3gyxa B KOMMNMeKTe 2113140203 2
2.14 Perynstop Bo3ayxa 21131402117
2.15 BosgylwHaga 3acnoHka 21131402127
2.16 Cepsonpusog SQM 45.291 A9 WH 3 Hm 651470
— kabenbHbIN BBOA C 2 WTekepamu ana W-FM 217 605 1205 2
217 CermeHTHag wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 490 157
2.18 Ban Bo3ayLUHOM 3aCNOHKN C My(PTOMN 211 314 02 08 2
2.19 Ban Bo3ayLUHONM 3aCNOHKM C HAaTsSXXHbIM WTTom 211 314 02 09 2
2.20 KomMnnekT noALUnnHUKOB perynsaTopa Bo3ayxa 211104 02 50 2
2.21 VHankaTop perynsatopa Bo3gyxa 21131402177
2.22 PerynnpoBo4HbIli pblyar 211104 0204 7
2.23 BuHT M5 x 12 ¢ ynnoTHeHuem Precote 21110402187
2.24 LapHupHas Tara 211104 0219 2
2.25 BuHT M6 x 16 ¢ 3aLLenkon 402 268
2.26 BuHT M6 x120 DIN 7500 409 371
2.27 LLlari6a A 6,4 DIN 125 430 400
2.28 LWarn6a 5,1 x 11 x 0,6 430 015
2.29 BBuHYMBaeMbIi naTpyooK 21710424017
2.30 Pene gaBneHus Bosgyxa

- LGW 50 A2P 2,5 - 50 mbap
-LGW 10 A2P 1,0 - 10 mbap

691 373
691 385

81-99



asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

MHCTPYKUMSA NO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

2.15—

7
\\\\\\\\

\\\M\\x\w ,
/4

\\

82-99

83286346 = 1/2013-03 = La



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
2.31 3arnywka ansa pene gasneHns LGW 446 011

2.32 BBuHumBaemsblIvi WwTyLep R1/8 453 003

2.33 LLnaHr 4,0 x 1,75, 300 Mmm 23240024017

83286346 = 1/2013-03 = La 83-99



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83286346 = 1/2013-03 = La 84-99



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

3.01
3.02

3.03
3.04
3.05

3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11

3.12

3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19

3.20
3.21
3.22
3.23

MnamexHasn Tpyba WM-G(L)30/3
Tpyba-yanuHeHune

—Ha 150 mm*

—Ha 300 mm*

3aXuUMHbI BUHT M12 x 109
YnnotHeHne 92 x 200 x 2

["azoBbIn gpoccens DN80 ¢ MpoMexXyTOYHbIM
KOprycoM B KOMMMeKTe

CermeHTHas wnoHka 3 x 3,7 DIN 6888

I'Ipome>KyTqubu7| Kopnyc A5id ra3oBoro gpoccend

CmoTpoBoe cTekno 33 x 33 x 6
MpsamoyronbHasa 3arnyLuka

MydTa ¢ BbleMKoin Nof LLNOHKY cepumn 2
Cepsonpusog SOM 45.291 A9 WH 3 Hwm

— kabenbHbIN BBOA, co WwTekepom ans W-FM
— kabenbHbIN BBOA C 2 WTekepamu ans W-FM
CmecuTenbHbIN KOPMyC B KOMMIEKTe

— CTaHOapTHbIN

— C yanunHeHnem Ha 150 mm*

— ¢ yanuHeHmem Ha 300 mm*

MognopHas wariba B komnnekTe 260K x 62
"azoBasi Tpybka ¢ chopcyHkom 35 x 1,5
LleHTpanbHasa rasoeas Tpybka 8 x 1,5
PacnpepgenutensHas Hacagka

KnemMmHbIl 3aXnm Ang anektpoaa
OnekTpoa MoHn3auum

Kabenb noHmsaumm 11/6,4

— 500 MM (cTaHOapPTHbLIN)

— 700 mm (c yonuHeHuem Ha 150 mm*)

— 800 mm (c yanuHeHuem Ha 300 mm*)
Kabenb noHmsaumm 600 MM ¢ nepexoaHUKOM
CoepavHeHne kabens noHnsaymm

OnekTpoa 3axuraHus

Kabenb 3axuranus 11/6,4

— 800 mm (cTaHOapTHbIN)

— 1000 mm (c yanuHeHuem Ha 150 mm™*)

— 1100 mm (c yanuHeHnem Ha 300 mm*)

217 31514012

217 31514112
217 31514122
15190701107
151907 00 01 7
217 5052502 2

490 157
217704 2502 2
21140417027
446 115
21770415107
651470
2176051204 2
21760512052

217 31514 02 2
217 31514 052
217 31514 06 2
217 31514 04 2
217 3151406 7
217 31514057
217 31514 037
218204 1408 7
15124314137

217 203 14 56 2
217 203 14 51 2
217 203 14 52 2
217 104 17 02 2
25010317 05 2
2172041424 7

217 204 11 08 2
21720411102
217 204 11112

* TONbKO B COMETaHUM C yannHeHnem nyaMeHHOM rosioBbI.

83286346 = 1/2013-03 = La

85-99



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

83286346 = 1/2013-03 = La 86-99



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

Mos. O6o3HayeHne Howmep 3akasa
3.24 CwmecutenbHas Tpybka BHYTPEHHSAS

— CTaHgapTHas 21740514 257

— C yanuHeHnem Ha 150 mm* 29040514057

— € yanuHeHnem Ha 300 mm* 29040514067
3.25 CwmecutenbHas Tpybka HapyxHas

— CTaHgapTHas 217 3151404 7

— C yanunHeHnem Ha 150 mm* 217 31514097

— € yanuHeHnem Ha 300 mm* 217 31514107
3.26 CwmecuTenbHbIi Kopnyc 217 31514027
3.27 KpenexHoe KonbLo 217 204 14127
3.28 3arnywka 60 x 1,5 217 20414207

* TONbKO B COMETaHMM C yonnHeHnem niamMmeHHON rosioBbl.

83286346 = 1/2013-03 = La

87-99



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

4,00 |

83286346 = 1/2013-03 = La 88-99



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asosble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

83286346 = 1/2013-03 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
4.01 BYWN ans W-FM 100/200
- 3anagHas Espona 1 (GB, D, F, |, E, P) 600 430
- 3anagHas EBpona 2 (GB, NL, DK, S, N, FIN) 600 431
—BocTtoyHas Eepona 1 (GB, PL, H, CZ, KRO, SLO) 600 432
— BocTtouHast EBpona 2 (pycckuii s13bIK) 600 438
4.02 Kabenb co wrekepom W-FM...BYU
— BYW BCTpOEH B KOPMNYC ropesiku 217 706 1210 2
— BYW otpenbHo, 4000 mm 217706 1219 2
— BYW otpenbHo, 2500 mm 217706 1243 2
- BYW otpenbHo, 1500 mm 217706 1242 2
4.03 KpbliLLka kopnyca B KOMMeKTe
— BYW BCTpOEHHbIN 21131412012
— BYWM otaenbHoO 2113141202 2
4.04 MeHepxep ropexus 230 B; 50/60 Iy
— W-FM 100 6e3 perynsatopa MOLYHOCTH 600 450
- W-FM 100 ¢ perynsatopomM MOLLHOCTU 600 451
- W-FM 200 600 453
4.05 Lnnneka Kpblwku kopnyca ropenku W-FM 21110412037
4.06 MoHTaxkHasa nnactuHa ans W-FM 100/200 21131412057
4.07 TpaHcdopmaTtop ans W-FM 100/200 AGG 5.220 600 331
4.08 KoHueBoW BbIknoyaTenb 211104 01 06 2
4.09 Mpnbop 3axuranua W-ZG02/V gna W-FM 230B 217 704 11 03 2
— 3arnyLwka ans npubopa 3axuraHusi 603 135
4.10 YnnoTHeHne ans 2-3neKkTpoaHoro npubopa 21720411017
3aXUraHms
411 Kabenb co wrekepom ot W-FM go 217706 1279 2
TpaHcdopmaTtopa 12-0-12 B
412 Kabenb co wrekepom ot W-FM go 217 706 1201 2
TpaHcdopmaTtopa 230 B/12 B
413 Kabenb co wrekepom W-FM gns pene gaenexnus 217 706 12 03 2
Bo3gyxa X3-02
414 Kabenk co wrekepom oT W-FM go cepsonpusoga 217 605 12 21 2
BO34YLUHbIX 3aCNOHOK
4.15 KabGenb co wrekepom ot cepsonpusoga SQM go 217 605 12 08 2
cepsonpusoga SQM, 900 mm
4.16 Llitekep 4-nontocHbin ans DMV, 250 B 217 304 26 01 2
417 Ltekep 4-nontocHbln Ang pene gasnexHus, 250 B 217 304 26 02 2

89-99



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

4,00 |

83286346 = 1/2013-03 = La 90-99



. VIHCTPYKLMS O MOHTAXY M SKCTnyaTaLmm
—We|ShaUpt— a3oBble ropenkn WM - G30/4-A / ZM (W-FM 100/200)

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

4.18

LWtekepbl W-FM

— X3-01 BKMOYEHWE ABUraTENS

— X3-02 pene gasneHusa Bo3gyxa

— X8-03 BbiIkntoyaTenb Ha dnaHLe ropenkm
— X3-04 ceTb 1 yenb 6e3onacHOCTH

— X4-01 nepeknoyeHne Tonnmea

— X4-02 npubop 3axuraHus

— X4-03 knanaH pene AasreHnsa Bo3ayxa

— X5-01 muHMmanbHoe aaeneHne x/T DSA58
— X5-02 makcumanbHoe aaeneHue x/T DSA46
— X5-03 perynmpoBOYHbIl KOHTYP

— X6-01 curHan Ha 3anyck

— X6-02 marHuTHas mydTa Hacoca

— X6-03 npegoxpaHuTenbHbIi KnanaH

— X7-01 knanaH 2- CTyneHun

— X7-02 knanaH 3-1i cTynexHu

— X7-03 3ageprkka Ha 3anycke Ha rase

— X8-01 nHamkaums x/1 - ras

— X8-02 gononHUTEeNbHbIN KnanaH /T

— X8-03 knanaH 1-1 ctyneHu; 2 x 110B

— X9-01 ras, NnunoTHbIN KnanaH, knanaH V1,
knanaH V2, npegoxpaHUTerbHbI KnanaH

- X9-02 N, PE

— X9-03 pene makc. /MWH. 4aBneHus rasa
— X10-01 tpaHcdopmatop 230/12B

— X10.02.1 gatuyuk nnameHn QRB

— X10-02.2 gaTtynk nnamenun QRI

— X50 BYW no wwnHe CAN

— X51 cepsonpusog no wuHe CAN

— X52 TpaHcdopmaTop 2 x 12B

— X60 TemnepaTypHbIA AaTumnk

— X61 cakTnyeckoe 3HaveHue U/l

— X62 3agaHHoe 3HadeHue U/l

— X63 Bbixog 4-20 mA

— X70 MHAYKTUBHbIV AaTyuK ABuUraTens
— X71 rasoBbli CHETYKK

— X72 cHeTumK X/T

— X73 yacToTHbIV NpeobpasoBaTenb

716 300
716 301
716 302
716 303
716 304
716 305
716 306
716 307
716 308
716 309
716 310
716 311
716 312
716 313
716 314
716 315
716 316
716 317
716 318
716 319

716 320
716 321
716 322
716 323
716 332
716 325
716 326
716 327
716 328
716 329
716 330
716 331
716 333
716 334
716 335
716 336

83286346 = 1/2013-03 = La

91-99





